
CSS103C - WORLD, MACAU AND HONG KONG
COINS - e-Auction

Lot 2001 Australia, [PCGS AU55] gold sovereign, 1903M, 0.2355 oz gold,
#46340020

Estimate
HK$3,000 to HK$5,000

Lot 2002 Australia, [PCGS MS63] silver florin, 1954M, Royal Visit
commemorative issue, Elizabeth on obverse, Melbourne mint,
(KM-55), cert. #45717975

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 2003 Australia and New Zealand, a group of 14 coins, consists of:
Australia, a group of 10 coins, 1 cent to $2, 1961-1988,New
Zealand, 4x 3 pence, 1943-46,fine to extremely fine, viewing
recommended (14).

Estimate
HK$200 to HK$800



Lot 2004 Australia, a group proof retro fantasy issue, dated 1920/1921,
including,-3 pence, 1920-3 pence (2), 1921,-6 pence 1920,-1
shilling 1921,-2 shillings (2) 1921, -5 shillings (2), 1920, 1921
as issued encased in plastic holder, some with oxidation (9)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 2005 Belgium, a group of 10 coins, consists of 9x 1 franc, 1951-1975
and , 20 francs, 1980, about extremely fine or so (10).

Estimate
HK$200 to HK$800

Lot 2005A (x) Burma, [NGC AU53] kyat, CS1214 (1852), cert.
#6271419-004. Good frosty example.

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500

Lot 2006 Belize and Cuba, [NGC MS66, MS68] a pair of copper nickel
commemorative issues, $10 and 1 peso, 1981FM and 1988,
Avifauna of Belize (Roseate spoonbill) and Cuban Means of
Transportation (Zeppelin), (KM-65 and KM-269), graded NGC
MS66 and MS68 respectively, cert. #2787855-023, -027, limited
mintage of 297 and 1000 (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,600



Lot 2006A Canada, [PCGS MS64] gold 1 sovereign, 1911C,
(S-3997), PCGS MS64, #29234340.

Estimate
HK$4,000 to HK$5,000

Lot 2006B Canada, [PCGS MS63] gold 1 sovereign, 1919C,
PCGS MS63, #71196546.

Estimate
HK$4,000 to HK$5,000

Lot 2006C Canada, [PCGS MS63] gold 1 sovereign, 1919C,
PCGS MS63, #71196545.

Estimate
HK$4,000 to HK$5,000

Lot 2006D Canada, [ICG MS65] silver 50 cents, 1953,
without strap, ICG MS65.

Estimate
HK$2,800 to HK$4,800

Lot 2007 Canada, [PCGS PL67] silver $1, 1967, commemorative issue,
PCGS PL67, Top Pop in PCGS record. Cert.#41402877

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 2008 Canada, [PCGS MS68/69] a pair of silver $10,
1976, 'Olympics', with stadium and velodrome
respectively,#39787931/32 (2)

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 2008A (x) Canada, a set of 4, silver $5 (2) and $10 (2), 1976 Montreal
Summer Olympics commemorative issue, series 5, 'Platform
Diver', 'Swimming', 'Canoeing' and 'Sailing', (KM-101),
(KM-100), (KM-105), (KM-104), Uncirculated, in original
presentation case (4)

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 2009 Canada, a group of 12 coins, consists of 7x 1 cent, 2x 5 cents,
2x 10 cents and 1x 25 cents, 1963-1976, about very fine to
extremely fine (12)

Estimate
HK$300 to HK$800



Lot 2010 Sri Lanka, Ceylon, [PCGS MS62] nickel brass 25 cents, 1951,
George VI on obverse, (KM-122), cert. #37451797, the second
highest grade in the PCGS population report

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 2011 Chile, red vulcanite 5 peso token, ND (1904), control number
1854, diameter 70mm, legends 'Oficina Alemania' and 'Vale
Para La Pulperia'. The tokens were used by workers in the
secluded but self-sufficient satellite villages around the nitrate
extraction companies in the desert regions in northern Chile. It
was a fixed price system as a means to combat inflation. During
the 1890s, Chile was responsible for four-fifths of the world's
total inorganic nitrate production, hence there were many
different nitrate extraction companies in the region and each
pulperia had its own token system. About Uncirculated.
Interesting

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 2012 Costa Rica, [PCGS PR67 DCAM] silver proof 300 colones, (2)
1981, #48456047, 48456048 (2).

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 2013 Cuba, [NGC MS62] 20 centavos, 1949, Philadelphia Mint,
#6171084-057

Estimate
HK$300 to HK$400



Lot 2014 Fiji, a group of 7 coins, 2 penny to 1 florin, 1934-1987, about
very fine or above (7)

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 2015 France, [PCGS AU55] gold 20 francs, 1877A, 0.900 gold, 0.1867
oz, #46340023

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

Lot 2016 France, [PCGS MS63] silver 5 francs, 1873-A, Paris mint,
(Gad-754a, F-334), PCGS MS63, cert. #47254723, a ring of
iridescent toning on obverse, whereas reverse features a dark
crescent with splashes of neochrome toning

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 2017 Annam, silver 5 tael, rectangular boat shape, with small
Chinese characters chopmark, including "Xu Meili", "Ru Jia Bao
Huan", "Zhong Pin",good very fine, scarce.

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500

Lot 2018 Annam, silver 10 tael, rectangular boat shape, with multi
chopmarks on left and right edges, test marks on back, weigh
377.77g., mild toned, extremely fine and rare.

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000



Lot 2019 Annam, silver 10 tael, rectangular boat shape, with multi
chopmarks on left and right edges, test marks on back, weigh
376.12g., mild toned, extremely fine and rare.

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 2020 Annam, silver 10 tael, rectangular boat shape, with multi
chopmarks on left and right edges, test marks on back, weigh
376.84g., good very fine and rare.

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 2021 Annam, silver 10 tael, rectangular boat shape, with multi
chopmarks on left and right edges, test marks on back, weigh
377.46g., mild toned, extremely fine and rare.

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 2022 Annam, silver 10 tael, rectangular boat shape, with multi
chopmarks on left and right edges, test marks on back, weigh
373g., very fine and rare.

Estimate
HK$5,000 to HK$8,000

Lot 2023 Annam, [PCGS MS63] 1/600 piastre, 1905, protectorat du
tonkin, (Lec-3), cert. #47156069

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2024 French Indo China, [NGC MS63BN] bronze half cent, 1939,
Cert. 4687282-001

Estimate
HK$400 to HK$900



Lot 2025 French Indo China, [PCGS MS63RB] bronze cent, 1919A, Paris
mint, (Lec-79), cert. #47657432

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 2026 French Indo China, [PCGS MS63BN] bronze cent, 1920A, Paris
mint, (Lec-80), cert. #47657433

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 2027 French Indo China, [NGC MS65BN] bronze 1 cent, 1920, Cert.
4687282-002

Estimate
HK$700 to HK$1,500

Lot 2028 French Indo China, [NGC MS65RB] bronze 1 cent, 1923,
T.BOLT, Cert. 4687282-003

Estimate
HK$700 to HK$1,500



Lot 2029 French Indo China, [NGC MS64RD] bronze 1 cent, 1939A, Cert.
4687282-004

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 2030 French Indo China, [NGC MS62] zinc 1 cent, 1941, Cert.
4687282-006

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 2031 French Indo China, [NGC MS66] aluminium 1 cent, 1943,
Cert.# 4687282-007

Estimate
HK$900 to HK$1,500

Lot 2032 French Indo China, [NGC MS64] copper nickel 5 cents, 1930,
Cert.# 4687282-008

Estimate
HK$900 to HK$2,900

Lot 2033 French Indo China, [NGC MS64] copper nickel 5 cents, 1939,
Cert.# 4687282-009

Estimate
HK$900 to HK$2,900



Lot 2034 French Indo China, [NGC MS65] aluminium 5 cents, 1943,
Cert.# 4687282-010

Estimate
HK$900 to HK$2,900

Lot 2035 French Indo China, a pair of aluminium 5 cents, 1946 and
1946B, NGC MS65 and UNC Details, cleaned.(2)
Cert.#4687282-011 and 012

Estimate
HK$500 to HK$1,100

Lot 2036 French Indo China, [PCGS AU53] billon 10 cents, 1920, San
Francisco mint, seated Marianne on obverse, (KM-14, Lec-159),
PCGS AU53, cert. #44065401, toned in ochre

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 2037 French Indo China, a pair, including 10 and 20 cents, 1937,
(Lec-174, 236), PCGS UNC Detail (cleaned) and AU55.
#47657423, 47657426 (2)

Estimate
HK$600 to HK$800



Lot 2038 French Indo China, [NGC MS63] copper nickel 10 cents, 1940,
Cert.# 4687282-014

Estimate
HK$700 to HK$1,500

Lot 2039 French Indo China, a pair of copper nickel 10 cents, 1941S,
both NGC MS62.(2) Cert.# 2742257-005 and 015

Estimate
HK$700 to HK$1,500

Lot 2040 French Indo China, a pair of aluminium 10 cents, 1945 and
1945B, NGC MS62 and 63.(2) Cert.# 2742257-006,
2742257-007

Estimate
HK$700 to HK$1,500

Lot 2041 French Indo China, [NGC MS63] silver 20 cents, 1930-A,
Cert.#2742257-008

Estimate
HK$700 to HK$1,500

Lot 2042 French Indo China, silver 10 and 20 cents, 1937, both NGC
graded, the 10 cents MS62, 20 cents UNC Details, cleaned.(2)
Cert.# 4687282-013, 2742257-009

Estimate
HK$700 to HK$1,500



Lot 2043 French Indo China, 20 cents (3), 1937, (Lec-236), PCGS AU53,
AU53, AU50. #47657427, 47657427, 47657428 (3)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 2044 French Indo China, [PCGS MS64] 20 cents, 1937, (Lec-236),
#47657430

Estimate
HK$600 to HK$900

Lot 2045 French Indo China, a pair of copper nickel 20 cents, 1939, no
dots and with dots variant, NGC AU 55 and MS64.(2) Cert.#
2742257-010 and 011

Estimate
HK$1,600 to HK$2,800

Lot 2046 French Indo China, [NGC MS66] 20 cents, 1941S,
#6136606-010

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 2047 French Indo China, [NGC MS64] copper nickel 20 cents, 1941S,
Cert.# 2742257-012

Estimate
HK$900 to HK$2,900

Lot 2048 French Indo China, a pair of aluminium 20 cents, 1945 and
1945C, NGC AU Details, cleaned and MS63.(2) Cert.#
2742257-013 and 015

Estimate
HK$400 to HK$1,400

Lot 2049 French Indo China, [NGC MS65] aluminium 20 cents, 1945B,
#2742257-014

Estimate
HK$1,800 to HK$3,000

Lot 2050 French Indo China, silver 1 piastre, 1904, seated liberty on
obverse, about uncirculated.

Estimate
HK$600 to HK$1,200



Lot 2051 French Indo China, [NGC AU55] silver 1 piastre, 1908A, with
luster. Cert.# 3960147-022

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 2052 Germany, Prussia, [PCGS AU50] gold 10 mark, 1872A, 0.900
gold, 0.1152 oz, #46340024

Estimate
HK$2,500 to HK$4,000

Lot 2053 Germany, Prussia, [NGC AU53] silver taler, riedrich II, 1786A,
Cert.# 6847796-002

Estimate
HK$2,500 to HK$5,000

Lot 2054 Germany, Saxony, [PCGS XF45] silver 2 thaler, 1857-F, with
lovely metal blue toning, PCGS XF45. Cert.# 48019720

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000



Lot 2055 Germany, Empire, [PCGS MS65] silver 1 mark, 1887A (KM-7),
#80704310. High grade example

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 2056 Great Britain, gold sovereign, 1856, Victoria on obverse, WW
incused on truncation, (Spink 3852D, KM-736.1), About
Uncirculated, sold as seen, no returns

Estimate
HK$3,500 to HK$4,500

Lot 2057 Great Britain, gold sovereign, 1861, Victoria on obverse, WW
incused on truncation, (Spink 3852D, KM-736.1), Very Fine,
sold as seen, no returns

Estimate
HK$3,200 to HK$4,200

Lot 2058 Great Britain, gold sovereign, 1864, Victoria on obverse, WW
incused on truncation, die number below wreath on reverse,
(Spink 3853, KM-736.1), Extremely Fine, sold as seen, no
returns

Estimate
HK$3,200 to HK$4,200



Lot 2059 Great Britain, a group of 3x George III 'Cartwheel', including 1
(2) and 2 penny, 1797, Soho mint, 28.11g 29.02g and 56.93g
respectively,both very fine (3)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 2060 Great Britain, [PCGS XF-XF40] a pair of silver sixpence, 1723
and 1743, the former with small letting,(S-3652 and S-3709),
graded PCGS XF Details (Cleaned) and XF40 respectively,
#45302498 and #45302500 (2).

Estimate
HK$1,400 to HK$2,800

Lot 2061 Great Britain, [PCGS AU Detail] silver shillings, 1750, (S-3704),
cleaned , pinkish toning, #45302501.

Estimate
HK$800 to HK$1,400

Lot 2062 Great Britain, [PCGS XF40] 1/2 crown, 1745, (S-3695 LIMA),
#45302496.

Estimate
HK$900 to HK$1,500



Lot 2063 Great Britain, [PCGS VF-XF] a pair of 1/2 crown, 1745 and
1746, (S-3695 LIMA and S-3695A LIMA), graded PCGS XF
Detail (Damage) and VF Detail (Scratch) respectively,
#45302499 and #45302497 (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 2064 Great Britain, [NGC AU55] 'Golden Jubilee' silver crown, 1887,
Victoria,(Spink - 3921), #6383258-005. Though with some wear
at edge, still an attractive example with green and blue toning
throughout

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 2065 Great Britain, 'Gold Jubilee' silver crown, 1887, Victoria on
obverse, St. George slaying the dragon on reverse, (KM-765,
Spink-3921), Very Fine, rim scratched

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 2066 Great Britain, a group of 12x silver 1 crown, Victoria era, 1887
to 1892, all very fine condition, in Zhongqian holders.(12)

Estimate
HK$2,000 to HK$4,000



Lot 2067 Great Britain, issued for Malta, [PCGS MS63RB] bronze 1/3
farthing, 1902, London mint, Edward VII on obverse,
(Spink-3993, KM-791), PCGS MS63RB, cert. #48424801

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 2068 Great Britain, [PCGS AU Detail] silver 1 crown, 1902, Edward
VII on obverse, cleaned. Cert.# 48019718

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 2069 Great Britain, silver crown, 1935, 25th Anniversary of accession
of King George V commemorative issue, Art Deco rendering of
St. George slaying the dragon on reverse, (KM-842,
Spink-4048), Choice Extremely Fine to About Uncirculated

Estimate
HK$100 to HK$200

Lot 2070 Great Britain, [PCGS MS63RB] bronze ½ penny, 1967,
Elizabeth II on obverse, (Spink-4158, KM-896), cert.
#47657436

Estimate
HK$200 to HK$400



Lot 2071 Great Britain, [NGC PF63, PF66] a pair of copper nickel proof
½ crown, 1950 and 1951, George VI on obverse, (KM-879,
Spink-4106), cert. #637449-009, 2027694-080, mintage 18000
and 20000 respectively (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,600

Lot 2072 Great Britain, [NGC PF65] copper nickel proof ½ crown, 1953,
Elizabeth II on obverse with 'BRITT:OMN' legend, (KM-893,
Spink-4137), cert. #2027807-056

Estimate
HK$1,000 to HK$1,600

Lot 2073 Great Britain, [NGC PF66 Cameo] copper nickel proof 5
shillings, 1953, Coronation of Queen Elizabeth II
commemorative issue, (KM-894, Spink-4136), cert.
#2027807-057

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 2074 Great Britain, Warwickshire, Coventry, [PCGS VF25] copper ½
penny Conder token, 1792, Lady Godiva on horseback on
obverse, Elephant and Castle on reverse, (DH-237), cert.
#45378955

Estimate
HK$200 to HK$300



Lot 2075 Great Britain, Birmingham Union Copper Company, [NGC AU
Details] copper penny token, 1812, cleaned. #6375019-088

Estimate
HK$300 to HK$400

Lot 2076 Great Britain, [NGC MS62] Queen Victoria Coronation brass
medal, 1838 (BHM-1834), #4380698-005. NGC TOP POP

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 2077 Great Britain, [NGC UNC Details] proof medal, 1862,
International Exhibition in the 25th Year of the Reign of Queen
Victoria, high relief, scratches. Cert.# 3835927-020

Estimate
HK$300 to HK$700

Lot 2078 Great Britain, [PCGS PR67] copper nickel proof medal, Silver
Jubilee of Elizabeth II commemorative issue, cert. #38238028

Estimate
HK$300 to HK$500



Lot 2079 Great Britain, gold medal to commemorate Charles and Diana
wedding, 1981, 10.52g, 22k gold,in original presentation box
with certificate. Some oxidation to the coin, otherwise as
issued.

Estimate
HK$6,000 to HK$8,000

Lot 2080 Great Britain, a group of 3x commemoratives, including, -silver
Jubilee medal 1977, -royal wedding commemorative crown,
1981, -1997 silver £5,generally about uncirculated (3)

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 2081 Great Britain, silver proof medal, 2015, minted in
commemoration of the bicentenary of the Battle of Waterloo in
1815, four busts at obverse centre (the four Allied rulers)
surrounded by allegorical figures, reverse shows two male
figures on horseback (Duke of Wellington and Field Marshal
Gebhard Lebrecht von Blücher) surrounded by allegorical
figures. The medal weighs 2kg, measures 138.5mm in diameter,
14.5mm in thickness, and is of .999 silver,proof uncirculated,
with the original wooden box and an information booklet with
the certificate of authenticity. A very low mintage of 2015
pieces.

Estimate
HK$15,000 to HK$20,000

Lot 2082 Haiti, [PCGS PR64CAM] silver proof crown, 1811, fantasy retro
issue, (X-13), cert. #45553284, natural violet and amber toning
over highly reflective surfaces

Estimate
HK$700 to HK$1,200



Lot 2083 Haiti, [PGCS PR67DCAM] silver 50 gourdes, 1974, 'Olympics',
mintage 2358. #41785919

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 2084 India, Mughal Empire, Muhammad Shah, [NGC VF Details]
rupee, AH1141//11, test punch damage #6374612-002

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 2085 India, Jaipur, nazarana paisa, 1927, PCGS Genuine UNC,
questionable color. #44311325.

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 2086 British India, [PCGS MS63RB] copper ½ pice, 1897C, Victoria
on obverse, Calcutta mint, (SW-6.591), cert. #48424854

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800



Lot 2087 British India, [NGC MS62] silver rupee, 1840, Bombay /
Calcutta Mint, Victoria,(KM-48), #6770140-011

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 2088 British India, a pair of copper 1/12 anna and a silver rupee,
1891, 1893 and 1840 respectively, the 1/12 anna graded by
NGC with MS65RB and MS63RB, the rupee grade by GBCA with
MS62.(3)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 2089 British India, [PCGS MS61] silver rupee, 1862C, type A Victoria
on obverse, reverse type I, Calcutta mint, (KM-473), cert.
#45128314

Estimate
HK$1,300 to HK$1,800

Lot 2090 British India, [NGC MS61] silver rupee, 1890B, Victoria on
obverse, Bombay mint, (KM-492), cert. #6764922-002

Estimate
HK$800 to HK$1,300



Lot 2091 British India, [NGC MS62] silver rupee, 1892B, type C Victoria
on obverse, reverse type I, Bombay mint, incused 'B', (KM-492),
cert. #6764922-003

Estimate
HK$900 to HK$1,400

Lot 2092 British India, [PCGS MS61] silver rupee, 1900-B, Bombay mint,
type A bust of Victoria on obverse, (SW-6.155), cert.
#47111607, mottled grey toning, but the surfaces are still
highly reflective

Estimate
HK$700 to HK$1,300

Lot 2093 British India, [PCGS MS62BN] bronze 1/4 anna, 1910C, Edward
VII on obverse, Calcutta mint, (KM-502, SW-7.180), cert.
#47657437

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 2094 British India, [PCGS MS62] silver 2 annas, 1910, Calcutta Mint,
(Pridmore-563), quite attractive #45958440

Estimate
HK$200 to HK$300



Lot 2095 British India, [NGC MS62] silver rupee, 1906B, Edward VII on
obverse, Bombay mint, (KM-508), cert. #6766242-008

Estimate
HK$900 to HK$1,400

Lot 2096 British India, [NGC MS65RB] bronze 1/4 anna, 1929C, George
V on obverse, Calcutta mint, (KM-512), cert. #6766242-010

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2097 British India, [NGC MS66RB] bronze 1/4 anna, 1929C, George
V on obverse, Calcutta mint, (KM-512), cert. #6766242-011,
the highest grade in the NGC census

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 2098 British India, [NGC MS64] silver 1/4 rupee, 1936-C, George V
on obverse, (KM-518), NGC MS64, cert. #4670637-395, amber
toning at the peripheries, satin fields on reverse

Estimate
HK$300 to HK$700



Lot 2099 British India, [PCGS MS63] silver ½ rupee, 1917-B, Bombay
mint, George V on obverse, (KM-522, SW-8.82), PCGS MS63,
cert. #48424891

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 2100 British India, [PCGS MS63] silver ½ rupee, 1936-B, Bombay
mint, George V on obverse, (KM-522, SW-8.126), PCGS MS63,
cert. #48424872

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 2101 British India, [PCGS MS63] silver rupee, 1913B, George V on
obverse, Bombay mint, (SW-8.23, Prid-219), cert. #48237015,
lush tones of indigo and garnet on obverse

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2102 British India, [PCGS MS63] silver rupee, 1917B, George V on
obverse, Bombay mint, (SW-8.39, Prid-223), cert. #48236989,
attractive natural rainbow toning

Estimate
HK$500 to HK$900



Lot 2103 British India, [PCGS MS63] silver rupee, 1917C, George V on
obverse, Calcutta mint, (SW-8.37, Prid-213), cert. #48237010

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2104 British India, [PCGS MS63] silver rupee, 1918B, George V on
obverse, Bombay mint, (SW-8.43, Prid-224), cert. #48236977, a
crescent of iridescent toning on both sides

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2105 British India, [PCGS MS63] silver rupee, 1918C, George V on
obverse, Calcutta mint, (SW-8.41, Prid-214), cert. #48236985, a
dark crescent of rainbow toning on obverse

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2106 British India, [PCGS MS64] silver rupee, 1919B, George V on
obverse, Bombay mint, (SW-8.47, Prid-225), cert. #48237018

Estimate
HK$800 to HK$1,300



Lot 2107 British India, [PCGS MS63] silver rupee, 1920B, George V on
obverse, Bombay mint, (SW-8.52), cert. #48237001

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2108 British India, [PCGS MS63] silver rupee, 1920C, George V on
obverse, Calcutta mint, (SW-8.50), cert. #48237005

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2109 Samudera Pasai Sultanate, Indonesia, a trio of gold deurhams,
minted during the reign of Sultan Abdallah I (1379-1400),
weigh 0.61g, 0.61g and 0.62g, (Leyton SP9a,SP9b, SP9c). The
Samudera Pasai Sultanate was a Muslim kingdom on the north
coast of Sumatra from the 13th to the 16th centuries which
gained prominence as a developed trade port and commercial
centre. About Uncirculated to Uncirculated, sold as seen, no
returns (3)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,200

Lot 2110 Sultanate of Gowa, Indonesia, gold 1 mas, minted during the
reign of Sultan Malikussaid (1638-1653), weighs 0.58g,
(Millies-281). The Sultanate of Gowa was a Muslim kingdom in
the south Sulawesi (Celebes) region which fought with The
Dutch East India Company (VOC) in the Makassar War. About
Extremely Fine, very rare, sold as seen, no returns

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500



Lot 2111 Sultanate of Gowa, Indonesia, gold 1 mas, minted during the
reign of Sultan Hasanuddin (1653-1669), weighs 0.61g,
(Millies-284). The Sultanate of Gowa was a Muslim kingdom in
the south Sulawesi (Celebes) region which fought with The
Dutch East India Company (VOC) in the Makassar War. The
Sultan is among the list of National Heroes of Indonesia. About
Extremely Fine, very rare, sold as seen, no returns

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 2112 British East Indies, Java, a group of 49x lead 1 duit, 1813-1814,
VEIC on obverse, (KM-244, Singh C.57), struck in tin due to a
copper shortage by the Batavia mint during the British
administration. Generally Very Fine to Extremely Fine (49)

Estimate
HK$500 to HK$900

Lot 2113 Netherlands Indies, [NGC MINT ERROR XF45 BN] duit, 1780,
double struck, #4624283-024

Estimate
HK$1,800 to HK$3,000

Lot 2114 Indonesia, a pair of 10,000 and 20,000 rupiah, 1987, 'World
Wildlife Fund Conservation Series', wide boar and Javan tiger
respectively,NGC PF69 Ultra Cameo and PF68 Ultra Cameo
#4978615-004, 007 (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 2114A Israel, 100 lira, commemorative silver proof of
21st Anniversary of Independence, weight 26g
containing .900 silver, uncirculated, limited
mintage of 13000pcs.

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2115 Ivory Coast, [NGC PF68 UC] silver proof 10 francs, 1966,
#6375022-011

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 2116 Japan, [PCGS MS61] silver shu, ND (1853-1865), (JNDA 09-53),
cert. #48237494

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2117 Japan, [NGC MS65RD] 1 sen, Showa Year 9 (1934),
#3359806-006

Estimate
HK$200 to HK$400



Lot 2118 Japan, [PCGS MS62] silver 5 sen, Year 4 of Meiji (1871), (Y-6.2,
JNDA-01-34), late 53 rays and 65 beads type, cert. #31641105,
dark peripheral toning

Estimate
HK$1,800 to HK$3,000

Lot 2119 Japan, [PCGS MS63] silver 50 sen, Year 37 of Meiji (1904),
(Y-25, JNDA-01-14), cert. #31641096, good lustre

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 2120 Japan, a group of 5x, including, -50 sen, Taisho Year 5 (1916),
-50 sen, Meji Year 30 (1897),-50 sen, Meji Year 31 (1898),-50
sen, Meji Year 32 (1899),-Manchuria 1 jiao, 1939 50 sen
generally uncirculated, 1 jiao VF (5)

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 2121 Japan, a group of 6x silver 50 sen, including: 30th year of Meiji
(1897), 2x 31st year of Meiji (1898), 4th year of Meiji (1871),
32nd year of Meiji (1899), 42nd year of Meiji (1909); Very Fine
to Extremely Fine, mostly cleaned, 30th year rare relative to
31st and 32nd year, sold as seen, no returns (6)

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 2122 Japan, [PCGS AU Detail] silver 1 yen, Meiji Year 3(1870), Type
I, no border variant, chop mark. Cert.# 47608940

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 2123 Japan, [PCGS AU Detail] silver 1 yen, Meiji Year 3(1870), Type
I, with border variant, chop mark. Cert.# 47608941

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 2124 Japan, [PCGS AU Detail] silver trade dollar, 9th year of Meiji
(1876), (Y-14, JNDA 01-12), cleaned, cert. #46777006, a short-
lived but popular type exhibiting multicoloured toning

Estimate
HK$12,000 to HK$16,000

Lot 2125 Japan, [PCGS VF Detail] silver trade dollar, Meiji Year
10(1877), repaired. Cert.# 47608944

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000



Lot 2126 Japan, a group of 4x silver yen, including: 30th year of Meiji
(1897), 22nd year of Meiji (1889), 35th year of Meiji (1892),
and 19th year of Meiji (1886); Extremely Fine to About
Uncirculated, sold as seen, no returns (4)

Estimate
HK$1,800 to HK$2,800

Lot 2127 Japan, [PCGS MS66] silver 1000 yen, 1964, 1964 Tokyo
Summer Olympics commemorative issue, (JNDA 03-1, Y-80),
cert. #47597927, cartwheel lustre on both sides

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 2128 Japan, a group of 4x, including, -5 sen, Meiji Year 5 (1873),
PCGS MS63. #43976494,-20 sen, Meiji Year 20 (1887), PCGS
MS66. #43976495,-1 sen, Taisho Year 3 (1914), PCGS MS64RB.
#43976505,-50 sen, Taisho Year 12 (1923), PCGS MS64.
#43976510(4)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 2129 Japan, a mixed group of silver coins, including: 1x 1 yen, 3rd
year of Meiji (1870); 40x 50 sen; 20x 20 sen; 90x 10 sen; 1 yen
Very Fine, the rest Very Fine to About Uncirculated, viewing
recommended (151)

Estimate
HK$3,000 to HK$4,500



Lot 2130 Japan, a group of approximately 300x copper nickel /
aluminium bronze 10 sen, spanning across the reigns of Taisho
and Showa, generally Very Fine, viewing recommended (~300)

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2131 Japan, a group of approximately 1000x brass 4 mon, 'Kan'ei
Tsuho', 11 waves on reverse, mixed condition, generally Very
Fine, viewing recommended (~1000)

Estimate
HK$800 to HK$1,300

Lot 2132 Japan, a mixture of approximately 600x brass 1 mon and 4 mon,
'Kan'ei Tsuho', mixed condition, generally Very Fine, some are
strung together, viewing recommended (~600)

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 2133 Japan, a group of 100x brass 4 mon, 'Kan'ei Tsuho', Fukugawa
mint, 21 waves on reverse, generally Very Fine, viewing
recommended (100)

Estimate
HK$800 to HK$1,300



Lot 2134 Japan, large sized coin shaped charm with square hole, Kan'ei
Tsuho, diameter 32.6cm, 5mm thick, chain at the back, likely
hung in shops for good luck and prosperity. The original Kan'ei
Tsuho cash coins were the daily currency in Japan during the
Edo period under the Tokugawa shogunate for over 200 years.
About Uncirculated

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 2134A Japan, a pair of tokens, no date, "Japanese Red Cross Society"
and "Kyoto Daily Lecture", well preserved (2).

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 2135 South Korea, [PCGS MS70] silver medal, ND (2022), 'Archangel
St. Michael', #88797459

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 2136 South Korea, [PCGS MS70] silver medal, ND (2022), 'Doggaebi',
#88109610

Estimate
HK$500 to HK$700



Lot 2137 North Korea, [PCGS MS67] a trio of copper nickel 1 won, 1987,
Kim II Sung's Birthplace, Arch of Triumph and Tower of Juche
respectively, all PCGS MS67.(3) Cert.# 44169231, 44169230,
42112654

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 2138 Straits Settlement / Malaya, a group of approximately 170
bronze 1 cents, 1919-1957, spanning across George V, Goerge
VI and Elizabeth II, Fine to Extremely Fine, viewing
recommended (~170)

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 2139 Malay, Aceh Sultanate, Alauddin Ri'ayat Syah al-Kahar, gold
kupang, (1537-71), 0.6g,extremely fine

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 2140 Malaysia, Portuguese Malacca, [NGC XF Details] tin lead
dinheiro, ND (1557-1578), Sebastian I, Environmental Damage,
cert. #3958834-013

Estimate
HK$400 to HK$700



Lot 2141 Malaysia, Portuguese Malacca, [NGC VF Details] tin lead
bastardo, ND (1557-1578), Sebastian I, Environmental Damage,
cert. #3960279-015

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2142 Malaya, a trio of silver 5 cents, 1943 and 1945, George VI on
obverse, all GBCA graded MS65.(3)

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 2143 Malaya, [NGC MS66] silver 5 cents, 1943, NGC MS66, second
higher grade in NGC population. Cert.# 6376452-109

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 2144 Malaya, [PCGS MS64] 20 cents, 1943, #43771743. Ex. Joe
Sedillot Collection

Estimate
HK$500 to HK$700



Lot 2145 Malaya, [PCGS MS62] silver 20 cents, 1943, George VI on
obverse, (KM-5a), cert. #80776569

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2146 Malaysia, [NGC MS68] silver 25 ringgit, 1976, World Wildlife
Conservation (Rhinoceros Hornbill) commemorative issue,
(KM-20), cert. #6762377-050

Estimate
HK$700 to HK$1,100

Lot 2147 Malaysia, [NGC PF70 UC] proof 5 sen, 1980-FM, #3942341-031

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 2148 Malaya and British Borneo, a group of 4x 10 cents, 1948-1961,
about very fine or above (4).

Estimate
HK$200 to HK$800



Lot 2149 Malaysia, [NGC MS63] MINT ERROR nickel brass 20 sen, 2017,
Double Struck, Both strikes off center, (KM-203), cert.
#6136615-012, a glaring error, with the appearance being self-
explanatory

Estimate
HK$200 to HK$500

Lot 2151 Mexico, [PCGS XF Detail] silver 8 reales, 1770-Mo MF, Mexico
City Mint, tooled, #45726326. Pleasant example with much
details remain

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 2152 Mexico, [NGC AU Details] silver 8 reales, 1780Mo FF, Mexico
City mint, (KM-106.2), Chopmarked, cert. #6189899-007

Estimate
HK$700 to HK$1,200

Lot 2153 Mexico, a group of 4x silver 8 reales, 1791 Mo FM, 1794 Mo
FM, 1804 Mo TH and 1806 Mo TH, all Mexico City mint,
(KM-109), Very Fine to Extremely Fine, sold as seen, no returns
(4)

Estimate
HK$1,800 to HK$2,500



Lot 2154 Mexico, silver 8 reales, 1801 Mo FT, Mexico mint, (KM-109),
Extremely Fine, with Chinese character chopmarks, sold as
seen, no returns

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2155 Mexico, a pair of 8 reales, 1806, 1807, Carlos IV, double pillar
type, 26.38g, 27.48g,(KM-109) one with minor rim damage,
both fine (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 2156 Mexico, a trio of silver 8 reales, 1809 Mo TH, 1810/09 Mo HJ,
1810 Mo HJ, all Mexico City mint, (KM-110), Very Fine, sold as
seen, no returns (3)

Estimate
HK$700 to HK$1,100

Lot 2157 Mexico, a trio of silver 8 reales, 1821 Zs RG, Zacatecas mint,
(KM-111), Very Fine to About Extremely Fine, sold as seen, no
returns (3)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 2158 Mexico, silver 8 reales, 1845/44 overdate Mo MF, Mexico mint,
(KM-377.10), About Uncirculated, with Chinese chopmark,
slightly bent from the chop-marking, sold as seen, no returns

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 2159 Mexico, a group of 4x silver 8 reales, 1876 Mo BH, 1877 Mo
MH, 1886 Mo MH and 1887 Mo MH, all Mexico City mint,
(KM-377.10), Very Fine to About Uncirculated, sold as seen, no
returns (4)

Estimate
HK$1,600 to HK$2,200

Lot 2160 Mexico, [NGC MS62] silver 8 reales, 1886Zs JS, Zacatecas mint,
(KM-377.13), cert. #6763834-044, radiant cartwheel lustre
with burnt orange toning

Estimate
HK$1,500 to HK$2,200

Lot 2161 Mexico, a group of 4, including: silver 1 peso, 1871Pi; 3x silver
8 reales, 1882 Pi MH, 1883 Pi MH and 1888 Pi MR, San Luis
Potosi mint, (KM-408.7), (KM-377.12), Very Fine to About
Uncirculated, sold as seen, no returns (4)

Estimate
HK$1,600 to HK$2,200



Lot 2162 Mexico, a group of 4x silver 8 reales, 1883 Ga TB, 1883 Zs JS,
1875 Zs JA and 1880 Go SB, Guadalajara mint (KM-377.6),
Zacatecas mint (KM-377.13) and Guanajuato mint (KM-377.8),
Extremely Fine to About Uncirculated, sold as seen, no returns
(4)

Estimate
HK$1,600 to HK$2,200

Lot 2163 Mexico, a pair of silver 8 reales, 1880/70 Do JP overdate and
1894 Cn AM, Durango mint and Culiacan mint, (KM-377.4),
(KM-377.3), Extremely Fine and Very Fine, sold as seen, no
returns (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 2164 Mexico, silver 8 reales, 1886/76 overdate Go RR, Guanajuato
mint, (KM-377.8), Extremely Fine, with Chinese character
chopmark, sold as seen, no returns

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2165 Mexico, [NGC MS65] 8 reales, 1891-ZS-FZ, Zacatecas Mint,
#2620851-005. A high grade example with only 4 better

Estimate
HK$5,000 to HK$7,000



Lot 2166 Mexico, [PCGS MS63] restrike silver peso, 1898-Mo AM,
(KM-409.2), #40732730. An attractive example

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 2167 Mexico, [NGC MS62] silver peso, 1904Zs FZ, Zacatecas mint,
(KM-409.3), cert. #6137652-088, steely grey tones over
dazzling cartwheel lustre

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 2168 Mexico, [PCGS MS62] silver peso, 1908-MO GV, Mexico City
mint, (KM-409.2), PCGS MS62, cert. #36203587, the radiant
lustre still shines through the steel grey toning

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 2169 Mexico, silver peso, 1913, about uncirculated.

Estimate
HK$700 to HK$1,200



Lot 2170 Mexico, a group of 15 coins, consists of: 5 cents, 1959, 4x 20
cents, 1960-1973, 3x 1 peso, 1971-1972,5x 5 pesos, 1971-1976,
20 pesos, 1980, 1000 pesos, 1989,about very fine or so (15)

Estimate
HK$300 to HK$800

Lot 2171 Unicamente Automaticas, Mexico, copper Coca-Cola vending
machine token, circa early 20th century, minted by Scovill
Manufacturing Company (USA), (Grove-1291), About
Uncirculated, stamped 119

Estimate
HK$100 to HK$200

Lot 2172 Mongolia, [PCGS AU55] copper mongo, AH15(1925), (KM-1),
Cert.# 45863120

Estimate
HK$700 to HK$1,500

Lot 2173 Mongolia, [PCGS AU Detail] silver 10 mongo, AH15(1925),
(KM-4, LM-623), PCGS AU Detail, tooled. Cert.# 45863117

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 2174 Mongolia, silver 15 mongo, AH15(1925), (KM-5, LM-622), with
PVC residue, almost uncirculated.

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 2175 Mongolia, [PCGS VF Detail] silver 20 mongo, AH15(1925),
(KM-6, LM-621), cleaned. Cert.# 45863122

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 2176 Mongolia, [PCGS AU58] silver 50 mongo, AH15(1925), (KM-7),
with good luster Cert.# 45863125

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 2177 Mongolia, [PCGS MS61] silver tugrik, AH15 (1925), (LM-619),
#86821076.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 2178 Mongolia, [PCGS AU55] silver tugrik, AH15(1925), (KM-8,
LM-619), toned with luster Cert.# 45863127

Estimate
HK$1,500 to HK$3,000

Lot 2179 Mongolia, [PCGS AU Detail] silver tugrik, AH15 (1925),
(LM-619), cleaned #45737938

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 2180 Mongolia, [PCGS AU Detail] silver tugrik, AH15 (1925),
Leningrad Mint, cleaned. #48353583

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 2181 Mongolia, [PCGS AU55] copper 2 mongo, AH15(1925), (KM-2),
Cert.# 45863123

Estimate
HK$800 to HK$1,600



Lot 2182 Mongolia, [PCGS XF Detail] copper 5 mongo, AH15(1925),
(KM-3.1), cleaned. Cert.# 45863126

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 2183 Mongolia, silver 50 Mongol and 1 Tugrik, AH15 (1925), Soembo
Arms on reverse, (KM-7, LM-620; KM-8, LM-619), graded CNCS
MS63 and MS63+ respectively, sold as seen, no returns (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,800

Lot 2184 Mongolia, a set of 5x silver coins from the series of AH15
(1925), 10, 15, 20, 50 mongo and 1 togrog, (LM-623, KM-4),
(LM-622, KM-5), (LM-621, KM-6), (LM-620, KM-7), (LM-619,
KM-8), graded PCGS AU Detail Cleaned, XF Detail Cleaned, XF
Detail Cleaned, AU Detail Cleaned and AU Detail Cleaned
respectively, cert. #43490003, 46718826, 46718828, 46718829,
46718830 (5)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 2185 Mongolia, [PCGS MS63] aluminium-bronze mongo,
AH27(1937), (KM-9), Cert.# 45863119

Estimate
HK$300 to HK$800



Lot 2186 Mongolia, [PCGS MS65] aluminium-bronze 2 mongo,
AH27(1937), (KM-10), cert.# 45863121

Estimate
HK$700 to HK$1,500

Lot 2187 Mongolia, [PCGS MS64] aluminium-bronze 5 mongo,
AH27(1937), (KM-11), PCGS MS64. Cert.# 45863124

Estimate
HK$500 to HK$1,200

Lot 2188 Morocco, [PCGS SP65] pattern (essai) 5 francs, AH1370 (1950),
#44661024.

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 2189 Morocco, a trio of aluminium bronze ESSAI PATTERNS, 10
francs, 20 francs and 50 francs, AH1371 (1952), Paris mint,
(KM-E41, Lec-261), (KM-E42, Lec-276), (KM-E43, Lec-279),
Uncirculated, sold as seen, no returns (3)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 2190 Morocco, [NGC MS63] silver 200 francs, AH1372 (1953),
(Y-53), cert. #4251667-002

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2193 Nepal, [PCGS MS64] silver 1 rupee, VS2006(1949),
Cert.#44002783

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 2194 Netherlands, West Friesland, "lion" daaler, 1643, 26.78g,very
good

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 2195 Netherlands, West Friesland, ducaton 'silver rider', 1668,
30.02g, with sea water corrosion, fine. NGC not suitable for
certification. Sold as is, no return

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 2196 Netherlands, West Friesland, ducaton, 1673, 31.54g, 'sea-
selvage' appearance, about fine. NGC not suitable for
certification. Sold as is, no return

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 2197 Netherlands, 'rider' ducaton, 1692, Utrecht, 28.99g,(KM-51),
about fine with blackened appearance. Rare date. Sold as is, no
return

Estimate
HK$800 to HK$1,200

Lot 2198 Niger, [PCGS SP66] silver proof 1000 francs, 1960,
'Independence', #44661025.

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 2199 Panama, [NGC PF69UC, PF68UC] silver proof 10 balboas and 5
balboas, 1980, Guaymi Indigenous Sports and Land of
Champions commemorative issues, (KM-64), (KM-63), AGW
0.81 oz, cert. #2793392-024, -023, with original certificates of
issue (2)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000



Lot 2200 Papua New Guinea, [PCGS PR68DCAM] silver 10 kina, 1976-
FM, PCGS PR68DCAM. Cert.#44169232

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2201 Peru, a trio of silver 8 reales, 1775 ME MJ, 1790 ME IJ, 1810
ME JP, all Lima mint, 1775 ME MJ might be an overdate on 74,
(KM-78), (KM-87), (KM-106.2), Extremely Fine, sold as seen, no
returns (3)

Estimate
HK$3,000 to HK$4,000

Lot 2202 The Philippines, [PCGS UNC Detail] silver peso, 1897-SG V,
with Alfonso XIII at centre, environmental damage. #47241782.
Shortly after 1897, Spanish rule of the Philippines ended with
cedding it to the United States. A very attractive example with
sunset and green toning on obverse and cartwheel luster.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 2203 U.S.-Philippines, [PCGS AU55] silver 1 peso, 1907-S, PCGS
AU55. Cert.# 47558146

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 2204 U.S.-Philippines, silver 1 peso, 1908-S, with silver ring
mounted, polished, about uncirculated.

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 2205 U.S.-Philippines, [NGC MS65] silver 20 cents, 1945, NGC MS65.
Cert.# 6376517-009

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 2206 The Philippines, Metropolitan Bank And Trust Company, 15th
Anniversary bronze medal, 1977, diameter 70mm, weighs 200g,
Extremely Fine

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 2207 The Philippines, Apolinario Mabini First Secretary Of Foreign
Affairs bronze medal, Kagawaran Ng Ugnayang Panglabas
(Department Of Foreign Affairs), diameter 61.3mm, weighs
65.9g Extremely Fine

Estimate
HK$200 to HK$300



Lot 2208 Poland, [NGC PF67 Ultra Cameo] silver proof 1000 zlotys, 1984,
Environmental Protection commemorative issue, (KM-Pr509),
AGW 0.33 oz, cert. #4216322-013

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 2209 Portugal, [NGC MS65] silver proof 50 escudos, 1968, 500th
Anniversary of the Birth of Pedro Alvares Cabral
commemorative issue, (KM-593), AGW 0.376 oz, cert.
#3707931-005

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 2210 Russian Empire, [NGC UNC Details] silver rouble, 1913, 300th
Anniversary of the Romanov Dynasty commemorative issue,
Saint Petersburg mint, (Y-70), Obverse Cleaned, cert.
#4678256-001

Estimate
HK$800 to HK$1,400

Lot 2211 Saudi Arabia, [NGC MS63] silver riyal, AH1370 (1950), Abd Al-
Aziz Bin Sa'ud, cert. #6376450-008, russet tones on both sides
with plenty of lustre

Estimate
HK$600 to HK$1,000



Lot 2212 Saudi Arabia, [NGC PF67 UC] silver proof medal, 1975, Death
of King Faisal, 60g,#6138194-001

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 2213 South Africa, gold Krugerrand, 1978, 1oz fine gold Paul Kruger
at obverse, Springbok at reverse,(KM-73) with minor oxidation,
about uncirculated

Estimate
HK$16,000 to HK$20,000

Lot 2214 South Africa, [NGC PF65, PF65, PF66] a trio of silver proof 2
shillings, 1955, 1956 and 1960, Elizabeth II on obverse,
(KM-50), cert. #3518870-034, -052, -088 (3)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,600

Lot 2215 South Georgia & South Sandwich Island, [NGC
PF69] silver £2, 2006, commemorative issue for
the Queen's 80th birthday, the single highest
grade in NGC population report,
#4972671-024.

Estimate
HK$200 to HK$400



Lot 2216 Southern Rhodesia, [NGC MS65, MS64] a pair of silver crowns,
1953, 100th Birthday of Cecil Rhodes commemorative issue,
Elizabeth II on obverse, Cecil John Rhodes on reverse, (KM-27),
cert. #2789034-016, -015 (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,600

Lot 2217 Straits Settlements, a group of 5, including: 1x silver 50 cents,
1907; 1x silver dollar, 1907; 1x silver dollar, 1908; 2x silver
dollar, 1909; Edward VII on obverse, (KM-23), (KM-26), Very
Fine to Extremely Fine, sold as seen, no returns (5)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 2218 Straits Settlements, [NGC MS62] silver dollar,
1920, #5705711-015. Overall soft yellow toning
at obverse and darker toning framing the
reverse design above original cartwheel lustre.
Attractive example

Estimate
HK$2,500 to HK$4,000

Lot 2219 Straits Settlements, [PCGS MS62] silver 50 cents, 1920, with
cross, BKingdom collection, mild toned, Cert.# 45741906

Estimate
HK$600 to HK$1,200



Lot 2220 Straits Settlements, [PCGS MS62] silver 50 cents, 1920, George
V on obverse, with cross, BKingdom Collection, PCGS MS62.
Cert.# 45741905

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 2221 Straits Settlements, [PCGS MS63] silver 50 cents, 1921,
Bombay mint, George V with cross below on obverse,
(KM-35.1), PCGS MS63, cert. #46990936, goldenrod toning
near the rims with ample of lustre

Estimate
HK$700 to HK$1,300

Lot 2222 Straits Settlements, [PCGS AU Detail] silver $1, 1903-B, incuse
B, PCGS AU Detail, cleaned. Cert.# 48019710

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 2223 Straits Settlements, a group of 5x silver dollar, 1907, Edward
VII on obverse, (KM-26), Extremely Fine to About Uncirculated,
sold as seen, no returns (5)

Estimate
HK$1,700 to HK$2,500



Lot 2224 Thailand, [PCGS PR68DCAM] silver proof 100 baht, BE2517
(1974), 'brown-antlered deer', #41490126

Estimate
HK$600 to HK$900

Lot 2225 United States of America, [PCGS MS62] gold $20, 1891, San
Francisco Mint, 'double eagle',high grade for type #48271517

Estimate
HK$15,000 to HK$20,000

Lot 2226 United States of America, [NGC MS63] silver half dollar, 1946,
birth place memory of Booker T. Washington, NGC MS63.
Cert.# 6376452-108

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 2227 United States of America, [PGCS MS66] Kennedy 50 cents,
1964, #82939819.

Estimate
HK$600 to HK$900



Lot 2228 United States of America, [PCS MS65] 50 cents, 1964-D,
#32521221

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2229 United States of America, [PCGS MS63] morgan dollar, 1896,
#7325597. Another striking rainbow cartwheel toning example

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 2230 United States of America, a pair of silver morgan dollar, 1921,
Philadelphia Mint, 26.62 and 26.76g respectively,with PVC,
good extremely fine (2)

Estimate
HK$700 to HK$1,000

Lot 2231 United States of America, a 24kt gold plated silver bar, 1998,
approximately 6.3cm x 15cm, weigh 8.8oz with some oxidation
at corners, sealed in plaster holder, uncirculated.

Estimate
HK$600 to HK$1,200



Lot 2232 World Coins, a group of 4, including Burma 1 kyat 1852,
French Indo China 1 piastre 1895-A, Mongolia 1 tugrik, 1925,
US Philippines 1 peso 1903-S, PCGS VF Detail (mount
removed), VF35, XF Detail (harshly cleaned), AU Detail
(cleaned). #45018847, 45018845, 45018843, 45018846 (4)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 2233 World Coins, a group of 31 coins, mainly from The Middle East,
consists of: 2x Bahrim, 4x Kuwat, 2x South Arabia, 3x Egypt, 9x
Cyprus and various countries, please refer to images for more
information,about extremely fine or better in general, viewing
recommended (31).

Estimate
HK$300 to HK$800

Lot 2234 Africa, a group of 12 coins, 1950s-1970s, please refer to images
for more information,about extremely fine (12).

Estimate
HK$300 to HK$800

Lot 2235 World Coins, a group of 19 coins, consists of: Argentina, a pair
of 10 cents and 1 peso, 1951-1958, Chile, 50 pesos, 1981,
Colombia, 5 cents and 10 cents, 1954, Cook Islands, a group of
3, 5 cents to 20 cents, 1973Dominican Republic, a pair of 1/2
pesos, 1967-1973, Eastern Caribbean States, 10 cents, 1955, El
Salvador, 10 centavos, 1977,Greece, a group of 6, 10 lepta to 20
drachmai, 1954-1978,Sweden 1 krona, 1963,mixed conditions,
viewing recommended (19).

Estimate
HK$300 to HK$800



Lot 2236 World, mixed lot, a trio of fractionals,
including: Qing Dynasty Fukien Province silver
10 cents, ND (1896), 'Guang Xu Yuan Bao';
Hong Kong silver 5 cents, 1889; United States
copper nickel 5 cents, 1964; graded Zhong Qian
VF, VF35 and VF 30 respectively.(3)

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 2237 World lot, a group of copper and silver coins, consisting of a
pair of Canada copper 1 cent, 1905 and 1917, France silver
ECU, 1759A, silver proof 100 francs, 1990, Mexico silver 1 peso,
1870, Netherlands silver 2.5 gulden, Poland silver proof 200
zlotych and United States silver $1, 1885, the copper 1 cent,
silver 1 peso and silver 2.5 gulden with GBCA holder MS61BN,
63BN, XF06 and MS63 respectively, the silver ECU and silver
$1 with NGC holder VG Details and MS63, the silver 100 francs
and 200 zlotych with NNC holder PR-70 DCAM.(8)

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 2238 Macau, [PCGS MS65RD] copper 5 avos, 1952, #38993052

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 2239 Macau, [NGC MS65RB] 10 avos, 1952, #6652514-024

Estimate
HK$400 to HK$700



Lot 2240 Macau, a group of 6x 10 avos, 1952, all graded PCGS MS64RB,
with original lustre, #44309796, #44309797, #44309803,
#44309805, #44309806 and #44309807 (6).

Estimate
HK$800 to HK$1,400

Lot 2241 Macau, [PCGS MS66] 10 avos, 1967, #30757808

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 2242 Macau, a group of 5x 50 avos, 1952, all graded PCGS MS65,
with original lustre, #44309784, #44309785, #44309787,
#44309789 and #44309794 (5).

Estimate
HK$800 to HK$1,400

Lot 2243 Macau, [PCGS MS66] nickel 50 avos, 1978, PCGS MS66.
Cert.#46267567

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 2244 Macau, [NGC MS66] 1 pataca, 1968, #3960109-011

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 2245 Macau, [PCGS MS67] 1 pataca, 1975, PCGS TOP POP!
#80156840

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 2246 Macau, [PCGS MS66] 1 pataca (2), 1975, #80156835, 80124533
(2)

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 2247 Macau, [MS65] a pair of 1 pataca, 1975, 1992, 80128286,
6652514-022 (2)

Estimate
HK$400 to HK$600



Lot 2248 Macau, [NGC MS65] 5 patacas, 1952, #2862054-005

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 2249 Macau, [NGC MS65] 5 patacas, 1952, #3960109-006

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 2250 Macau, a complete set of of 1952 series, 5 avos, 10 avos, 50
avos, 1 pataca and 5 patacas, graded NGC MS64RB, MS65RB,
MS64, MS61 and MS64 respectively, cert. #6757466-010, -007,
-006, -003, -002 (5)

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 2251 Macau, a pair, 1952, including 10 avos and 1 pataca, NGC
MS64RB and MS65 respectively. #65652514-025, 2142956-003

Estimate
HK$850 to HK$1,300



Lot 2252 Macau, a pair, 1967, including 5 and 10 avos, #3960109-024,
6652514-017 (2)

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 2253 Macau, a group of 1952-82 circulated sets (23), includes 1974
20 patacas, 1952 10 patacas, etc in presentation case. Very fine
to extremely fine

Estimate
HK$800 to HK$1,500

Lot 2254 Macau, a pair of silver 100 patacas, 1978 and 1995, 'Macau
Grand Prix' and 'opening of airport', grand prix 100 patacas
with some oxidation and airport 100 patacas with some
handling, both about uncirculated (2)

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 2255 Macau, [PCGS MS67] 5 patacas, 1992, #43054184

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 2256 Macau, silver proof 100 patacas, 1990, 'Year of the Horse',
28.28g,maximum mintage 5000. As issued in blue presentation
box

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 2257 Macau, [NGC PF69 UC] silver proof 100 patacas, 1996, 'Year of
the Rat', #4972359-034

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 2258 Macau, [PCGS MS65] MINT ERROR bimetallic 10 patacas,
1997, Centre Core Struck Off-Centre, (KM-83), PCGS Mint
Error MS65, cert. #36282702, a popular error

Estimate
HK$1,800 to HK$2,500

Lot 2259 Macau, [NGC AU58] MINT ERROR copper nickel 10 patacas,
1997, rotated dies, NGC Mint Error AU58. Cert.# 6529470-002

Estimate
HK$800 to HK$1,600



Lot 2260 Macau, [NGC UNC Details] MINT ERROR copper nickel 10
patacas, 1997, rotated dies, cleaned. Cert.# 6529470-006

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 2261 Macau, commemorative silver 100 patacas, 1999 handover, by
Royal Canadian Mint, 31.103g, 92.5% silver, small part plated
in 24k gold,as issued with presentation case and certificate.

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 2262 Macau, colorised silver proof 20 patacas, 2013, 'Year of the
Snake', 1oz,as issued in original presentation box

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 2263 Macau, colorised silver proof 100 patacas, 2014, 'Year of the
Horse', 5oz, mintage 2000,in original presentation case,
encased in plastic holder, as issued

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000



Lot 2264 Macau, commemorative medal for Macau's 5th anniversary of
returning to China, 2004, 925 silver with 22k gold
plating,mintage 10,000. In original presentation folder with a
sheet of stamp. Interesting

Estimate
HK$900 to HK$1,100

Lot 2265 Macau, a silver commemorative medallion, 2019, '20th
Anniversary Return to China', issued by Singapore Mint,as
issued in original presentation case

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 2266 Hong Kong, [PCGS MS63BN] 1 mil, 1865, 'without hyphen',
#80766847.

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500

Lot 2267 Hong Kong, [NGC AU50] a pair of mil, 1865, no hyphen, both
graded NGC AU50BN, #6653297-009 and -012 (2).

Estimate
HK$1,000 to HK$1,500



Lot 2268 Hong Kong, [PCGS VF Detail] bronze 1 mil, 1865, variety
without hyphen, (KM-2), tooled, cert. #46719114

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 2269 Hong Kong, a pair of 1 mil, 1865 and 1866, the former without
hyphen, graded NGC XF45BN and AU Details (Environmental
Damage) respectively, #6653297010, 011 (2).

Estimate
HK$800 to HK$1,500

Lot 2270 Hong Kong, [PCGS MS63RB] 1 cent, 1900H, Heaton Mint,
#80766853

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 2271 Hong Kong, [PCGS MS63RB] 1 cent, 1901H, Heaton Mint,
#80766854.

Estimate
HK$600 to HK$1,000



Lot 2272 Hong Kong, [NGC MS63BN] 1 cent, 1901H, Heaton Mint,
Victoria,#6383259-012

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2273 Hong Kong, Victoria, [PCGS MS62] 5 cents, 1868, PCGS MS62.
#47035157. A pleasant example with overall attractive
appearance.

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000

Lot 2274 Hong Kong, [PCGS XF45] 5 cents, 1885, PCGS XF45,
#45302495.

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 2275 Hong Kong, [NGC MS62] silver 5 cents, 1888, #6650768-009

Estimate
HK$400 to HK$600



Lot 2276 Hong Kong, [PCGS VF Detail] silver 5 cents, 1891, Victoria on
obverse, (KM-5), Harshly cleaned, cert. #46719121

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 2277 Hong Kong, [PCGS MS62] silver 5 cents, 1897, Victoria on
obverse, Cert.# 44931103

Estimate
HK$900 to HK$1,800

Lot 2278 Hong Kong, [PCGS MS62] silver 5 cents, 1899, Victoria on
obverse, Cert.# 44295957

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 2279 Hong Kong, [PCGS MS64] 5 cents, 1900H, #43061621

Estimate
HK$800 to HK$1,200



Lot 2280 Hong Kong, [PCGS MS62] 5 cents, 1900-H, #42922216.
Attractive toning

Estimate
HK$600 to HK$900

Lot 2281 Hong Kong, [PCGS AU58] silver 5 cents, 1900-H, Heaton mint,
Victoria on obverse, cert. #45695692

Estimate
HK$300 to HK$600

Lot 2282 Hong Kong, [PCGS MS62] silver 5 cents, 1900-H, Victoria on
obverse, Cert.# 43846949

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 2283 Hong Kong, [PCGS XF Detail] silver 10 cents, 1896, Victoria on
obverse, (KM-6), polished, cert. #46719122

Estimate
HK$300 to HK$500



Lot 2284 Hong Kong, a group of 20x silver 10 cents, Victoria era, from
1890 to 1901, circulated, generally about very fine a few better.
(20) Sold as is, no return

Estimate
HK$600 to HK$1,500

Lot 2285 Hong Kong, [NGC VF Details] silver 20 cents, 1868, Victoria on
obverse, (KM-7), Cleaned, cert. #6757469-001

Estimate
HK$1,200 to HK$1,800

Lot 2286 Hong Kong, [PCGS VF35] silver 20 cents, 1890,
Victoria,#476578420

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 2287 Hong Kong, [PCGS XF Detail] silver 20 cents, 1892, Victoria on
obverse, PCGS XF Detail, cleaned. Cert.# 48425788

Estimate
HK$800 to HK$1,600



Lot 2288 Hong Kong, [PCGS XF Detail] silver 20 cents, 1894, Victoria on
obverse, PCGS XF Detail, cleaned. Cert.# 48425777

Estimate
HK$800 to HK$1,600

Lot 2289 Hong Kong, [NGC VF Details] silver 50 cents, 1894, Victoria on
obverse, (KM-9), cert. #6377365-001

Estimate
HK$900 to HK$1,600

Lot 2290 Hong Kong, [NGC MS 62BN] bronze 1 cent, 1903, Cert.#
6483524-026

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2291 Hong Kong, [PCGS MS63RB] bronze 1 cent, 1904H, Edward VII
on obverse, (KM-11), cert. #47657435

Estimate
HK$500 to HK$800



Lot 2292 Hong Kong, [PCGS MS65] silver 5 cents, 1905-H, Edward VII on
obverse, Cert.# 45212566

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 2293 Hong Kong, [NGC MS62] silver 5 cents, 1905, Edward VII on
obverse, Cert.# 6377949-005

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 2294 Hong Kong, [PCGS MS63] silver 10 cents, 1902, Edward VII on
obverse, Cert.# 45212574

Estimate
HK$600 to HK$1,200

Lot 2295 Hong Kong, a pair of silver 10 cents, 1902, Edward VII on
obverse, evenly toned, uncirculated.(2)

Estimate
HK$700 to HK$1,000



Lot 2296 Hong Kong, [PCGS MS63] 10 cents, 1904, PCGS MS63,
#48452424.

Estimate
HK$500 to HK$1,000

Lot 2297 Hong Kong, [NGC UNC Details] silver 50 cents, 1905, Edward
VII on obverse, (KM-15), Environmental Damage, cert.
#6757468-001

Estimate
HK$2,500 to HK$3,500

Lot 2298 Hong Kong, [PCGS AU Detail] silver half dollar, 1905, Edward
VII on obverse, cleaned. Cert.# 48019717

Estimate
HK$900 to HK$1,800

Lot 2299 Hong Kong, a group of 3x 1 cents, including 1900-H, 1924,
1926, Victoria, George V,PCGS MS63BN, UNC Detail (cleaned),
MS64RB. #43882485, 43882499, 43882486 (3)

Estimate
HK$1,800 to HK$3,000



Lot 2300 Hong Kong, [PCGS MS64RB] copper 1 cent, 1925, George V on
obverse, Cert.# 47292488

Estimate
HK$700 to HK$1,500

Lot 2301 Hong Kong, [PCGS MS 63BN] a pair of bronze 1 cent, 1926,
both graded PCGS MS63BN.(2)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 2302 Hong Kong, [PCGS MS66RD] 1 cent, 1931, #47657419

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 2303 Hong Kong, a group of 350x copper 1 cent, packed in 7 tubes,
1931-34, very fine or so (350).

Estimate
HK$500 to HK$1,000



Lot 2304 Hong Kong, [PCGS MS65] 5 cents, 1932, PCGS MS65,
#45302493.

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 2305 Hong Kong, [PCGS MS65] silver 5 cents, 1932, PCGS old label
MS65, #20334515.

Estimate
HK$1,200 to HK$2,000

Lot 2306 Hong Kong, [NGC MS64] silver 5 cents, 1932, George V on
obverse, Cert.# 6338509-007

Estimate
HK$300 to HK$1,000

Lot 2307 Hong Kong, [PCGS AU55] silver 5 cents, 1932, George V on
obverse, (KM-18), cert. #45717989

Estimate
HK$400 to HK$600



Lot 2308 Hong Kong, [PCGS MS66] silver 5 cents, 1933, George V on
obverse, (KM-18), cert. #47609087

Estimate
HK$700 to HK$1,100

Lot 2309 Hong Kong, [PCGS MS62] nickel 5 cents, 1937, George VI on
obverse, (KM-20), cert. #47681170

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2310 Hong Kong, [PCGS MS63] a pair of nickel brass 5 cents, 1949
and 1950, George VI on obverse, (KM-26), cert. #45717992,
45717993 (2)

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2311 Hong Kong, [PCGS MS66] nickel brass 5 cents, 1972H,
Elizabeth on obverse, (KM-29.3), cert. #43607194

Estimate
HK$400 to HK$700



Lot 2312 Hong Kong, a group of 2x 1965, including 10 and 50 cents,
PCGS MS65, cert. #80785999, MS63, cert. #34523239

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 2313 Hong Kong, a group of 3x 10 Cents (3), 1959, 1967, 1968, all
mounted as jewellery (3)

Estimate
HK$500 to HK$700

Lot 2314 Hong Kong, [PCGS SP64] specimen 10 cents, 1975, #29278415.

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 2315 Hong Kong, a pair of copper nickel 10 cents, 1978, both graded
NGC MS67, Top Pop, only 12 at this grading.(2)

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 2316 Hong Kong, a group of 40x nickel brass 10 cents, 1978,
Elizabeth on obverse, (KM-28.3), all in PCGS holders, 20x
MS66, 18x MS65 and 2x MS64 (40)

Estimate
HK$8,000 to HK$11,000



Lot 2317 Hong Kong, [NGC MS66] nickel brass 10 cents, 1980, Elizabeth
II on obverse, (KM-28.3), cert. #6428776-001, magenta toning

Estimate
HK$2,000 to HK$3,000

Lot 2318 Hong Kong, [NGC UNC Detail] nickel brass 10 cents, 1980,
Elizabeth on obverse, (KM-28.3), environmental damage, cert.
#3822710-004

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 2319 Hong Kong, a group of 13x 10 cents, 1980, uncirculated,
several with foreign substance (13).

Estimate
HK$1,800 to HK$2,800

Lot 2320 Hong Kong, a group of 29x nickel brass 10 cents, 1980,
Elizabeth II on obverse, (KM-28.3), generally Uncirculated (29)

Estimate
HK$4,000 to HK$6,000



Lot 2321 Hong Kong, a bag of approximately 100x 10 cents, 1982,
uncirculated, with Bank of China (Hong Kong) bag
(approximately 100)

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 2322 Hong Kong, a bag of approximately 100x 10 cents, 1986,
uncirculated, with Bank of China (Hong Kong) bag
(approximately 100)

Estimate
HK$400 to HK$700

Lot 2323 Hong Kong, a bag of 100x 10 cents, 1992, uncirculated, seal
with Bank of China (Hong Kong)'s plastic bag (100).

Estimate
HK$400 to HK$900

Lot 2323A (x) Hong Kong, proof set of 7 coins, 1993, as issued, in red
leatherette display case and with certificate of authenticity (7)

Estimate
HK$300 to HK$500

Lot 2324 Hong Kong, [NGC MS63] MINT ERROR 10 cents, 1998,
broadstruck, #4233425-003

Estimate
HK$400 to HK$800



Lot 2325 Hong Kong, 2 groups of 100x 20 cents, 1991, face value $40,
uncirculated, seal with Hang Seng Bank plastic bag (200)

Estimate
HK$800 to HK$1,800

Lot 2326 Hong Kong, [PCGS XF45] copper nickel 50 cents, 1958H,
Elizabeth on obverse, (KM-30), cert. #42127624

Estimate
HK$600 to HK$1,000

Lot 2327 Hong Kong, a pair of copper nickel 50 cents, 1968-H and 1971-
KN, both graded PCGS MS65, cert. #80791875, 80791872 (2)

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 2328 Hong Kong, a pair of nickel 50 cents, 1973, 1974, NGC MS62,
cert. #3307664-018, MS65, cert. #3307664-019

Estimate
HK$300 to HK$500



Lot 2329 Hong Kong, [NGC MS66] a pair of $1, 1960H, first issue, rare
high grade, #4978616-004 and -005 (2).

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 2330 Hong Kong, a pair of copper nickel $1, 1972 and 1973, graded
NGC MS65 and MS64 respectively, cert. #3300271-013,
3300270-015 (2)

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 2331 Hong Kong, a pair of $1, 1974, PCGS MS63, cert. #80791880,
MS64, cert. #80791882

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 2332 Hong Kong, [NGC MS66] $5, 1979, #6374678-002

Estimate
HK$400 to HK$600



Lot 2333 Hong Kong, [NGC MS67] copper nickel $10, 1994, Bauhinia
Flower, NGC MS67, Top Pop in NGC record, only 2 at this
grade. Cert.# 6376348-033

Estimate
HK$300 to HK$1,000

Lot 2334 Hong Kong, [PCGS MS65] bimetallic $10, 1994, Bauhinia
flower on obverse, (KM-70), cert. #47684209

Estimate
HK$500 to HK$800

Lot 2335 Hong Kong, gold $1000, 1975, 'Commemorate Queen Elizabeth
II visit to Hong Kong, 15.976g, 22k gold,as issued in original
plastic seal, with original presentation box and leaflet.

Estimate
HK$7,500 to HK$9,000

Lot 2336 Hong Kong, gold $1000, 1975, 'Royal Visit', 15.96g, 22k
gold,some oxidation, nonetheless uncirculated. Always popular

Estimate
HK$7,500 to HK$9,000



Lot 2337 Hong Kong, gold proof $1000, 1982, Year of the Dog, 15.976g,
22k gold,as issued in original presentation box with leaflet.

Estimate
HK$7,500 to HK$9,000

Lot 2338 People's Bank of China, silver proof 100 yuan, "Hong Kong's
Return to China Commemorative", 1995, 1oz, 0.999
silver,uncirculated with original red presentation box and
certificate #0049824

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 2339 Hong Kong, gold proof $1000, 1997, 'Handover
Commemorative', 15.976g, 22k gold,as issued in original
presentation box

Estimate
HK$7,500 to HK$9,000

Lot 2340 Hong Kong, gold proof $1000, 1998, 'Commemorate opening of
the new airport', 15.976g, 22k gold,as issued in original
presentation

Estimate
HK$7,500 to HK$9,000



Lot 2341 Hong Kong, mixed lot of 2x copper 1 cent, 3x silver 10 cents
and 1x silver 20 cents, 1881, 1934, 1899, 2x 1901, 1882
respectively, all GBCA graded, various conditions and
gradings.(6)

Estimate
HK$300 to HK$1,500

Lot 2342 Hong Kong, a group of 3x, including, -1905 5 cents, PCGS
MS64. #43882487,-1932 5 cents, PCGS MS64.
#43882500,-1936 10 cents, PCGS MS64. #43882501,(3)

Estimate
HK$900 to HK$1,600

Lot 2342A Hong Kong, a group of 450x, including 100x 10
cents 1979, 250x 20 cents 1997, 100x $1 1995,
as issued in original bags from bank (450)

Estimate
HK$700 to HK$900

Lot 2343 Hong Kong, a group of 40x $5, 1993 and 100x 10 cents, 1995,
both uncirculated, seal with Bank of China (Hong Kong)'s
plastic bag and Hang Seng Bank's plastic bag respectively
(140).

Estimate
HK$400 to HK$800

Lot 2344 Hong Kong and China coins, a group of 103x, including, -
Victoria, 1 cent 1901 (1), 5 cents 1891 (2), 10 cents (6) 1892,
1898, 1899, -Edward VII, 1 cent (8) 1902, 1904, 1905, 5 cents
1904 (1), -George V, 1 cent (31) 1919, 1923, 1924, 1926, 1931,
1934, 1933, 10 cents 1935 (2), -George VI, 1 cent 1939 (1), 5
cents 1939 (2), 10 cents 1950 (2), 50 cents 1951 (7), -Elizabeth
II, 5 cents (2) 1958, 1977, 10 cents 1964 (4), 20 cents (4) 1978,
1982, 1991, 50 cents 1980 (2), China, -Qing dynasty, copper 10
cash (25), Hupeh, Honan, Kiangnan, Kwangtung,-Manchuria 1
fen (2), -Republic of China, 10 cash (1)various conditions,
viewing recommended. Sold as is, no return (103)

Estimate
HK$1,200 to HK$2,500



Lot 2345 Great Britain, Trade Dollar, a pair of trade dollars, 1899B and
1900B, Extremely Fine, both cleaned, one with indentation on
obverse, sold as seen, no returns (2)

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 2346 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS AU53] 1900B, Bombay Mint,
(Pridmore-9), #47424512

Estimate
HK$1,500 to HK$2,500

Lot 2347 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS MS62] 1902C, Calcutta
Mint, (Pridmore-14), an above average example for this scarcer
date issue, with some dark tones around the rim, quite
attractive. #48445425

Estimate
HK$7,000 to HK$12,000

Lot 2348 Great Britain, Trade dollar, [PCGS MS64] silver dollar,
1929/1B, (Prid-26 OD), cert. #44310073, problem free mint
state condition and robust lustre on this high grade over-date
piece

Estimate
HK$8,500 to HK$12,000



Lot 2349 Great Britain, Trade Dollar, [PCGS AU58] silver dollar, 1930B,
Bombay mint, (Prid-27), cert. #40799874

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000

Lot 2350 Hong Kong, [PCGS PR66CAM] bronze $1 fantasy restrike, 1901,
Victoria on obverse, (X-1a INA Retro Issue), PCGS PR66CAM,
cert. #80775010

Estimate
HK$200 to HK$360

Lot 2351 China Motor Bus Company, Hong Kong, [NGC MS66] 5 cents
bus token, 1935, diameter 16mm,NGC MS66, #497278-068.

Estimate
HK$200 to HK$400

Lot 2352 Private Issue, Tse Lee Yuen, Hong Kong, a group of 3x silver
nuggets, chinese character "Huang Jin Wan Liang" on obverse,
dark and rainbow toning, the company was established in
Tongzhi Year 6 (3).

Estimate
HK$1,800 to HK$2,800



Lot 2353 Hong Kong, silver medallion struck to commemorate the
opening of The Hong Kong Arts Centre in 1977, with original
case and certificate of issue. Mintage of 5000 only

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 2354 Hong Kong, brass medal, for HK legislative council, 122.19g,
diameter 70mm,some handling, generally uncirculated. In
wooden presentation folder

Estimate
HK$400 to HK$600

Lot 2355 The Hong Kong & Shanghai Banking Corporation, gilded
medal, 1986, commemorative issue for New Headquarters
Official Opening, (27.13g),uncirculated, viewing recommended,
sold as seen no return.

Estimate
HK$1,000 to HK$2,000

Lot 2356 Hong Kong, gilted brass medal, 1997, 'Disbandment Of HK
Military Corps', as issued in commemorative case

Estimate
HK$200 to HK$300



Lot 2356A (x) Bank of China, Hong Kong, a pair of silver medals,
including: 1997 Hong Kong's Return to China commemorative
issue and 2001 Bank Anniversary commemorative issue,
Uncirculated, with original presentation case (2)

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 2357 .999 Miniature gold ox figure, AGW 1.79oz, Uncirculated

Estimate
HK$26,000 to HK$30,000

Lot 2358 (x) Jewellery, a group of 925 silver sterling earrings (3 pairs),
ring (1) and pendant (1),

Estimate
HK$100 to HK$200

Lot 2359 (x) Jewellery, a group of 925 silver sterling earrings (3 pairs),
ring (1) and pendant (1),

Estimate
HK$100 to HK$200



Lot 2360 (x) Jewellery, a group of 925 silver sterling earrings (3 pairs),
ring (1) and pendant (1),

Estimate
HK$100 to HK$200

Lot 2361 (x) Jewellery, a group of 925 silver sterling earrings (3 pairs),
ring (1) and pendant (1),

Estimate
HK$100 to HK$200

Lot 2362 (x) Jewellery, a group of 925 silver sterling earrings (3 pairs),
ring (1) and pendant (1),

Estimate
HK$100 to HK$200

Lot 2363 (x) Jewellery, a group of 925 silver sterling earrings (3 pairs),
ring (1) and pendant (1),

Estimate
HK$100 to HK$200



Lot 2364 (x) Jewellery, a group of 925 silver sterling earrings (3 pairs),
ring (1) and pendant (1),

Estimate
HK$100 to HK$200

Lot 2365 (x) Jewellery, a group of 925 silver sterling earrings (3 pairs),
ring (1) and pendant (1),

Estimate
HK$100 to HK$200

Lot 2366 (x) Jewellery, a group of 925 silver sterling earrings (3 pairs),
ring (1) and pendant (1),

Estimate
HK$100 to HK$200

Lot 2367 (x) Jewellery, a group of 925 silver sterling earrings (3 pairs),
ring (1) and pendant (1),

Estimate
HK$100 to HK$200



Lot 2368 (x) Jewellery, a group of 925 silver sterling earrings (3 pairs),
ring (1), pendant (1) and a large brooch (1),

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 2369 (x) Jewellery, a group of 925 silver sterling earrings (3 pairs),
ring (1), pendant (1) and a large brooch (1),

Estimate
HK$200 to HK$300

Lot 2370 (x) Jewellery, three 14k white gold stacking diamond ring, total
weight 4.7g, (3)

Estimate
HK$2,600 to HK$3,200

Lot 2371 (x) Jewellery, a pair of 14k white gold earring, total weight
2.48g, (2)

Estimate
HK$1,600 to HK$2,200



Lot 2372 (x) Jewellery, three 14k white gold diamond pendant, total
weight 2.86g, (3)

Estimate
HK$1,800 to HK$2,200

Lot 2373 (x) Jewellery, three 14k white gold stacking diamond rings,
total weight 4.63g, (3)

Estimate
HK$1,600 to HK$2,200

Lot 2374 (x) Jewellery, a pair of 14k white gold earring, total weight
2.43g, (2)

Estimate
HK$1,600 to HK$2,200

Lot 2375 (x) Jewellery, three 14k white gold diamond pendants, total
weight 2.94g, (3)

Estimate
HK$1,800 to HK$2,200



Lot 2376 (x) Jewellery, three 14k white gold stacking diamond rings,
total weight 4.75g, (3)

Estimate
HK$2,600 to HK$3,200

Lot 2377 (x) Jewellery, a pair of 14k white gold diamond earrings, total
weight 2.39g, (2)

Estimate
HK$1,600 to HK$2,000

Lot 2378 (x) Jewellery, three 14k white gold diamond pendants, total
weight 2.94g, (3)

Estimate
HK$1,800 to HK$2,200

Lot 2379 (x) Jewellery, three 14k white gold stacking diamond rings,
total weight 4.62g, (3)

Estimate
HK$2,600 to HK$3,200



Lot 2380 (x) Jewellery, a pair of 14k white gold earrings, total weight,
2.46g (2)

Estimate
HK$1,600 to HK$2,000

Lot 2381 (x) Jewellery, three 14k white gold diamond pendant, total
weight 2.83g, (3)

Estimate
HK$1,800 to HK$2,200

Lot 2382 (x) Jewellery, three 14k white gold stacking diamond rings,
total weight 4.83g, (3)

Estimate
HK$2,600 to HK$3,000

Lot 2383 (x) Jewellery, a pair of 14k white gold diamond earrings, total
weight 2.31g, (2)

Estimate
HK$1,600 to HK$2,000



Lot 2384 (x) Jewellery, three 14k white gold diamond pendant, total
weight 2.94g, (3)

Estimate
HK$1,800 to HK$2,200

Lot 2385 (x) Jewellery, three 14k white gold stacking diamond rings,
total weight 4.68g, (3)

Estimate
HK$2,600 to HK$3,200

Lot 2386 (x) Jewellery, a pair of 14k white gold diamond earrings, total
weight 2.41g, (2)

Estimate
HK$1,600 to HK$2,000

Lot 2387 (x) Jewellery, three 14k white gold diamond pendants, total
weight 2.89g, (3)

Estimate
HK$1,800 to HK$2,200



Lot 2388 (x) Jewellery, an 18k white gold coral diamond pendant, total
weight 2.49g,

Estimate
HK$1,300 to HK$1,800

Lot 2389 (x) Jewellery, an 18k white gold coral diamond pendant, total
weight 3.88g,

Estimate
HK$2,300 to HK$3,000

Lot 2390 (x) Jewellery, an 18k white gold diamond pendant, total weight
1.79g,

Estimate
HK$1,700 to HK$2,200

Lot 2391 (x) Jewellery, an 18k white gold diamond pendant with onyx,
total weight 1.63g,

Estimate
HK$1,200 to HK$1,600



Lot 2392 (x) Jewellery, an 18k white gold diamond pendant, total weight
2.28g,

Estimate
HK$2,100 to HK$2,500

Lot 2393 (x) Jewellery, an 18k white gold diamond pendent in heart
shape, total weight 1.78g,

Estimate
HK$1,400 to HK$1,800

Lot 2394 (x) Jewellery, an 18k white gold diamond pendant, total weight,
1.88g,

Estimate
HK$1,400 to HK$2,000

Lot 2395 (x) Jewellery, an 18k white gold diamond cross pendant, total
weight, 2.63g,

Estimate
HK$2,000 to HK$2,500



Lot 2396 (x) Jewellery, an 18k white gold diamond pendant, total weight
2.45g,

Estimate
HK$1,900 to HK$2,200

Lot 2397 (x) Jewellery, an 18k white gold diamond bow shaped pendant,
total weight 1.67g,

Estimate
HK$1,200 to HK$1,500

Lot 2398 (x) Jewellery, an 18k white gold diamond pendant, total weight
2.29g,

Estimate
HK$1,400 to HK$1,800

Lot 2399 (x) Jewellery, an 18k white gold diamond pendent, total weight
1.44g,

Estimate
HK$1,300 to HK$1,500



Lot 2400 (x) Jewellery, an 18k white gold diamond pendant with agate,
total weight 2.24g,

Estimate
HK$1,300 to HK$1,500

Lot 2401 (x) Jewellery, an 18k white gold diamond cross pendant, total
weight 2.82g,

Estimate
HK$1,900 to HK$2,200

Lot 2402 (x) Jewellery, an 18k white gold diamond cross pendant, total
weight 2.64g,

Estimate
HK$2,100 to HK$2,500

Lot 2403 (x) Jewellery, an 18k white gold diamond pendant, total weight
2.37g,

Estimate
HK$1,600 to HK$2,000



Lot 2404 (x) Jewellery, an 18k white gold diamond cross pendant, total
weight, 2.2g,

Estimate
HK$1,600 to HK$2,000

Lot 2405 (x) Jewellery, a 14k white and yellow gold diamond brooch in
shape of flower set in bowl, total weight 13.94g,

Estimate
HK$12,000 to HK$18,000

Lot 2406 (x) Jewellery, a 18k white gold diamond ring with stone, total
weight 8.87g,

Estimate
HK$4,200 to HK$4,800

Lot 2407 (x) Jewellery, an 18k white gold ring with diamond and
amethyst, total weight 6.77g,

Estimate
HK$4,800 to HK$5,200



Lot 2408 (x) Jewellery, an 18k white gold ring with pink sapphie set at
centre, total weight 9.24g

Estimate
HK$5,600 to HK$6,000

Lot 2409 (x) Jewellery, an 18k white gold with white stone set, total
weight 6.56g,

Estimate
HK$2,900 to HK$3,200

Lot 2410 (x) Jewellery, an 18k white gold diamond ring with yellow gold,
total weight 5.38g,

Estimate
HK$4,400 to HK$6,000

Lot 2411 (x) Jewellery, an 18k white gold diamon ring, total weight
2.19g,

Estimate
HK$1,500 to HK$2,000



Lot 2412 (x) Jewellery, an 18k white gold diamond ring with cross bowl
design, total weight 4.4g,

Estimate
HK$2,800 to HK$3,200

Lot 2413 (x) Jewellery, an 18k yellow gold diamond ring, total weight
3.01g,

Estimate
HK$3,300 to HK$4,000

Lot 2414 (x) Jewellery, an 14k white gold emerald ring, total weight
3.70g,

Estimate
HK$1,800 to HK$2,200

Lot 2415 (x) Jewellery, a pair of 14k white gold emerald earrings, total
weight 5.65g, (2)

Estimate
HK$3,000 to HK$3,500



Lot 2416 (x) Jewellery, an 18k white gold diamond ring with coral stone,
total weight 8.85g,

Estimate
HK$5,800 to HK$6,200

Lot 2417 (x) Jewellery, a pair of 18k white gold diamond earrings with
coral stone, total weight 8.15g, (2)

Estimate
HK$6,300 to HK$6,800

Lot 2418 (x) Jewellery, an 18k white gold diamond ring with yellow stone,
total weight 6.79g,

Estimate
HK$3,300 to HK$3,800

Lot 2419 (x) Jewellery, a pair of 18k white gold diamond earrings with
yellow stone, total weight 9.90g, (2)

Estimate
HK$5,500 to HK$6,000



Lot 2420 (x) Jewellery, an 18k white gold diamond ring with square
centre design, total weight 6.79g,

Estimate
HK$5,800 to HK$6,200

Lot 2421 (x) Jewellery, a pair of 18k white gold diamond earrings with
square design, total weight 10.02g, (2)

Estimate
HK$5,800 to HK$6,200

Lot 2422 (x) Jewellery, a pair of 18k white gold diamond ring, total
weight, 4.38g,

Estimate
HK$4,200 to HK$4,800

Lot 2423 (x) Jewellery, a pair of 18k white gold diamond earrings, total
weight, 6.90g,

Estimate
HK$6,000 to HK$6,500



Lot 2424 (x) Jewellery, a pair of 14k white gold diamond earrings, total
weight 3.67g, (2)

Estimate
HK$2,500 to HK$3,000

Lot 2425 (x) Jewellery, a pair of of 14k diamond earrings, total weight
1.90g, (2)

Estimate
HK$2,500 to HK$3,000

Lot 2426 (x) Jewellery, a pair of 18k white and yellow gold diamond
earrings, total weight 2.40g, (2)

Estimate
HK$1,800 to HK$2,200

Lot 2427 (x) Jewellery, a pair of 18k white gold diamond earrings, total
weight, 4.28g, (2)

Estimate
HK$2,500 to HK$3,000



Lot 2428 (x) Jewellery, a pair of 18k white gold diamond earrings, total
weight 3.84g, (2)

Estimate
HK$2,900 to HK$3,200


